



2 Sypialnie Penthouse in Guardamar del Segura

Ref: NN9305

360.000€



Typ nieruchomości :
Penthouse

Basen : Wspólny

Powierzchnia mieszkania : 72 m²

Miejscowość : Guardamar del Segura

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

✓ Winda

Nowe apartamenty w centrum Guardamar del Segura, Costa Blanca – Doskonała lokalizacja w pobliżu plaży – Odkryj ten wyjątkowy, nowo wybudowany kompleks mieszkaniowy położony w samym sercu Guardamar del Segura, uroczego nadmorskiego miasteczka znanego z naturalnych wydm, lasów sosnowych i złotych piaszczystych plaż. Idealnie położony zaledwie 1 km od plaży i w odległości spacerowej od sklepów, restauracji, supermarketów i obiektów rekreacyjnych, projekt ten oferuje idealną równowagę między wygodą a śródziemnomorskim stylem życia. Stylowe domy zaprojektowane z myślą o komforcie – Ta nowoczesna inwestycja składa się z apartamentów z 2 i 3 sypialniami oraz 2 łazienkami (w tym jedną łazienkę przy sypialni). Nabywcy mogą wybierać między lokalami na parterze z tarasem i patio, apartamentami na środkowych piętrach z tarasem lub penthouse'ami z prywatnym solarium, idealnymi do cieszenia się słońcem i morską bryzą przez cały rok. Każda nieruchomość posiada otwartą kuchnię połączoną z przestronnym salonem, szafy wnękowe oraz prywatną komórkę na dachu. Dla dodatkowej wygody dostępne są opcjonalne miejsca parkingowe na parterze. Najwyższa jakość i efektywność energetyczna – Zaprojektowane z myślą o nowoczesnym komforcie i wydajności, domy posiadają wysokiej jakości wykończenia: W pełni wyposażone łazienki z toaletką, lustrem i parawanami – Wzmocnione drzwi wejściowe – Aerotermiczny system ciepłej wody – Okna z podwójnymi szybami i przegrodą termiczną – Winda z dostępem do wszystkich pięter – Piękne przestrzenie wspólne – Kompleks posiada atrakcyjne tereny zielone, wspólny basen i wspólne solarium na dachu, zapewniając mieszkańcom relaksujące przestrzenie na świeżym powietrzu w słońcu. Ciesz się tym, co najlepsze w Guardamar – Guardamar del Segura oferuje 11 km naturalnych plaż, marinę z całorocznymi atrakcjami, obiekty sportowe z kortami do padła, tenisa, boiskami do piłki nożnej i krytym basenem z podgrzewaną wodą, a także parki, targi i obiekty kulturalne. Dzięki swobodnej atmosferze nadmorskiego kurortu i pełnej gamie usług jest to idealne miejsce zarówno do stałego zamieszkania, jak i na wakacyjne wypady. Najważniejsze odległości: Plaża: 1 km – Lotnisko Alicante-Elche: 20 km – La Marquesa Golf: 8 km – Marina Torrevieja: 14 km – Marina Guardamar: 2 km – Zabezpiecz swój nowy dom na Costa Blanca – Nie przegap okazji, aby zamieszkać w jednej z najbardziej pożądanym lokalizacji na Costa Blanca. Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na wizytę i odkryć swój przyszły dom w Guardamar del Segura.